Tauchmotorpumpe

MTMP 255-S

¥

MAXBEAR
Art.-Nr.: 41.702.88

EAN-Code: 4006825510195
VE: 4 Stuck

Ideal zum Leerpumpen tiberschwemmter Keller, von Betmi Tanks etc. ist die nur ca. 4 kg schwere
Tauchmotorpumpe. Der fest eingebaute Schwimmersctsihaltet die Pumpe automatisch ein und aus.

Hohe Qualitaten bei Materialien und konstruktiversKihrung, wie z. B. die rostfreie Edelstahl-Artisevelle,
gewabhrleisten weitestgehende Wartungsfreiheit andlébigen Einsatz. Das gesamte Gehduse besteht aus

schlagfestem Kunststoff.

Technische Daten:

Netzanschluss:

4Aufnahmeleistung:

Fordermenge max.:
Forderhéhe max.:
Eintauchtiefe:
Wassertemperatur:
Fremdkdrper bis:
Netzleitung:
Schaltpunkt EIN:
Schaltpunkt AUS:

Schlauchanschluss:

Absaughéhe:
Gewicht:
Verpackungsmall:

Leistungsdaten:

Forderhohe:
1m
2m
3m
4m

Als Sonder-Zubehor erhaltlich:

PVC-Abflussschlauch 10 m/ 1¢

230V ~50 Hz
250 Watt
6200 I/h
55m
5m
bis 35°C
@ 3 mm
10m HO5RN-F
ca. 50 cm
ca.5cm
1¥"1G
8 mm
4,3 kg
240 x 175 x 310 mm

Fordermenge:
max.: 4800 I/h
max.: 3600 I/h
max.: 2400 I/h
max.: 1500 I/h

Art.-Nr.: 41.737.11

Ausstattung:

Tragegriff (1)

Universalanschlusdfiund 1 %2 —Schlauche

sowie 1“-Auf3engewinde (2

90 ° Winkel 1 ¥2“ AG x 1 “6SA3)
Schwimmerschalter (4)

BOMBA SUBMERSIVE
AGUAS LIMPAS
250 W

EAN Code: 4006825414707
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